Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GCE188R71H472KA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GCE188R71H472KA01D Details PDF
GCE188R71H472KA01D
Hersteller-Teilenummer: GCE188R71H472KA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4700PF 50V X7R 0603
Datenblätter:
1.GCE188R71H472KA01D.pdf
2.GCE188R71H472KA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GCE188R71H472KA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4700PF 50V X7R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GCE
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Open Mode, Soft Termination
Kapazität 4700pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.035" (0.90mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GCE188R72A103KA01D
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 100V X7R
0603
GCE188R71H223KA01D
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0603
GCE188R72A472KA01D
Murata Electronics
CAP CER 4700PF 100V X7R
0603
GCE18DHRN-T9410
Sullins Connector Solutions
CONN PCI EXP FEMALE 36POS
0.039
GCE188R72A102KA01D
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 100V X7R
0603
GCE188R72A222KA01D
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 100V X7R
0603
GCE188R71H103KA01D
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 50V X7R
0603
GCE15DHRT
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
30POS 0.039
ACL3225S-560K-T AD1888TCPZ BAS3010B-03WE6327 BS62LV4006STIG55 C4532X5R1C226M
CHT2302WGP CS4351-CZZR DIM1200FSM17-A076 FDMS8018 GCE188R71H102KA01D
GCE188R71H103KA01D GCE188R71H222KA01D GCE188R71H223KA01D GCE188R72A102KA01D GCE188R72A103KA01D
GCE188R72A222KA01D GCE188R72A472KA01D GCE216R71H102KA01D GCE216R71H222KA01D GCE216R71H472KA01D
GCE216R72A102KA01D GCE216R72A222KA01D GCE216R72A472KA01D GCE21BR71H223KA01L GCE21BR71H473KA01L
GCE21BR72A103KA01L GCE21BR72A104KA01L GRM1886R1H330JZ01D ICS9LRS3197AKLFT LFEC1E-4TN100C-3I
LM2750LDX-ADJ LQH31MN101K03L LTC3220EPF#PBF M25P80-VMN6TPBA MAX873ACSA
MDD7N20CRH MG75J2YS9 NCP1117DT33T5G PE-65966 RC2010JK-0710R
SI7682DP-T1-GE3 ST232ECD TA2015FN TA31272FN TD520N22KOF
TLC27M9IDR TMK063CG040DPGF TX1470NL UPD78F0537AGB-GAH ZM4744A-SO-T.0